
  Международный научный журнал                                               № 10 (100), часть 2 
«Новости образования: исследование в XXI веке»                               май, 2023 

1089 
 

SAYLOV-2023. YANGI O'ZBEKISTON KELAJAGI -XALQ TANLOVIGA BOG'LIQ 

 

Nosirova Dilfuza Nabiyevna 

Andijon viloyati Yuridik tehnikumi yuristlar uchun xorijiy  

til o'qituvchisi, 3 chi darajali yurist 

 

Annotatsiya: Prezitentimiz Shavkat Mirziyoyevning ommaviy axborot vositalari 

xodimlariga bergan interviyusida bu uchinchi renessans “Yangi O’zbekiston” deya 

nomlanganligi ushbu nom qanday mazmunga ega ekanligi haqida aniqlik kiritdi: “Yashab 

o’tgan ulug’ zotlarning maqsadi-jaholat va qoloqlik girdobida qolib ketayotgan Turkiston 

xalqini dunyoviy ilm-fan, ilg’or kasb-hunar bilan qurollantirib, umumbashariy rivojlanish 

yo’liga olib chiqishdan iborat edi. Bugungi kunda butun xalqimizning qalbidan chuqur joy 

olgan, umummilliy harakatga aylanib borayotgan “Yangi O’zbekiston” g’oyasi zamirida ana 

shunday ulug’ ajdodlarimiz, umuman olganda milliy tariximizda birinchi va ikkinchi 

uyg’onish davrlariga asos solgan alloma bobolarimizning orzu-intilishi va armonlari ham 

mujassam desak adashmagan bo’lamiz,”-dedi davlat rahbari. 

Kalit so’zlar: uchinchi renessans, “Yangi O’zbekiston”, ulug’ zotlar, maqsad, jaholat, 

qoloqlik, ilm-fan, ilg’or, kasb-hunar, ajdodlarimiz, milliy tarix, uyg’onish davri, alloma 

bobolar, orzu-intilish. 

 

Oʼzbekiston prezidentining farmoniga muvofiq, muddatidan ilgari Oʼzbekiston 

Respublikasi prezidenti saylovi 2023 yil 9 iyul kuniga tayinlandi. 

«Oʼzbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining 110 va 128-moddalari hamda 

Oʼzbekiston Respublikasi Saylov kodeksining 66-moddasiga asosan 2023 yil 9 iyul kuniga 

muddatidan ilgari Oʼzbekiston Respublikasi Prezidenti saylovi tayinlansin. 

Mazkur Farmon Oʼzbekiston Respublikasi Markaziy saylov komissiyasiga yuborilsin», 

deyilgan hujjat matnida. 

Maʼlumot uchun, 30 aprel kuni Oʼzbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga 

oʼzgartirishlar kiritish boʼyicha referendum oʼtkazilib, oʼzgarishlarni 90 foizdan ortiq 

saylovchilar maʼqullashdi. Konstitutsiyaga kiritilgan oʼzgartirishlardan biri davlat 

boshqaruvidagi oʼzgarishlar bilan bogʼliq boʼlib, unga koʼra, prezident vakolat muddati 

hozirgi 5 yildan 7 yilga oshirilishi belgilangan. 

8 may kuni prezident Shavkat Mirziyoev referendum yakunlari boʼyicha oʼtkazilgan 

uchrashuvda Oʼzbekistonda muddatidan ilgari prezident saylovi oʼtkazilishini maʼlum qildi. 

Prezitentimiz Shavkat Mirziyoyevning ommaviy axborot vositalari xodimlariga bergan 

interviyusida bu uchinchi renessans “Yangi O’zbekiston” deya nomlanganligi ushbu nom 

qanday mazmunga ega ekanligi haqida aniqlik kiritdi: “Yashab o’tgan ulug’ zotlarning 

maqsadi-jaholat va qoloqlik girdobida qolib ketayotgan Turkiston xalqini dunyoviy ilm-fan, 

ilg’or kasb-hunar bilan qurollantirib, umumbashariy rivojlanish yo’liga olib chiqishdan 
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iborat edi. Bugungi kunda butun xalqimizning qalbidan chuqur joy olgan, umummilliy 

harakatga aylanib borayotgan “Yangi O’zbekiston” g’oyasi zamirida ana shunday ulug’ 

ajdodlarimiz, umuman olganda milliy tariximizda birinchi va ikkinchi uyg’onish davrlariga 

asos solgan alloma bobolarimizning orzu-intilishi va armonlari ham mujassam desak 

adashmagan bo’lamiz,”-dedi davlat rahbari.  

Prezidentimizning yoshlarga bergan imkoniyatlari o’z samarasini bermoqda. Prezident 

maktablari, ijod maktablari va ixtisoslashtirilgan maktab o’quvchilari fan olimpiadalari va 

xalqaro olimpiadalarda, turli xil tanlovlarda erishgan yutuqlari bilan yurtboshimizning 

yoshlarga yaratayotgan imkoniyatlariga labbay deb javob bermoqdalar. Mana shunday 

maktablarning bitiruvchilari ko’plab xalqaro, nufuzli universitetlarning grand sohiblari 

bo’lishdi. Bularning barchasi albatta yurtboshimizning tashabbuslari samarasi. 

Mamlakatmizda yuqori bilim va malakaga ega bo’lgan, xalqaro miqyosda o’z tengdoshlari 

bilan raqobatbardosh bo’la oladigan kadrlar tayyorlash maqsadida oliygohlar soni oshib, 

shu qatorda xorijiy oliy ta’lim muassasasalarining filyallari soni yildan-yilga ko’payib 

bormoqda. 

Prezidentimiz tomonidan yoshlarga katta ishonch bildirilib, olib borilayotgan bunday 

islohatlar, qabul qilinayotgan qaror va farmonlarga javoban, yangi O’zbekiston yoshlari 

yuqori darajali bilim egalari va yetuk kadrlar bo’lib yetishishga, egallagan bilim va 

ko’nikmalarimiz bilan yurtimiz taqraqqiyotiga munosib hissa qo’shishga va’da beramiz. 

Farzandlari doim izlanishda bo’lgan, yuksak marralarni ko’zlab doimo oldinga intilgan xalq 

o’z oldiga qo’ygan maqsdalariga albatta erishadi. 

2023 yil 9 iyul kuni bo'ladigan saylovda fahr bilan Sh.M Mirziyoyevga oilamiz bilan 

ovoz beramiz. 
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